
  

UCHWAŁA NR II/10/24 

RADY MIEJSKIEJ W JEDWABNEM 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia diet sołtysom i Przewodniczącemu Rady Osiedla 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 

poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się Sołtysom i Przewodniczącemu Rady Osiedla dietę w wysokości 250,00 zł 

(słownie: dwieście pięćdziesiąt złotych) za udział w sesji Rady Miejskiej w Jedwabnem. 

§ 2. Podstawą wypłaty diety sołtysowi jest własnoręczny podpis na liście obecności. 

§ 3. W przypadku zbiegu uprawnień do dwóch diet – sołtysa i radnego, wypłaca się tylko dietę 

przysługującą radnemu. 

§ 4. Należności finansowe, o których mowa w niniejszej uchwale, są wypłacane na wskazany przez sołtysa 

rachunek bankowy. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXVIII/219/21 Rady Miejskiej w Jedwabnem z dnia 20.05.2021 r. w sprawie 

ustalenia diet sołtysom i Przewodniczącemu Rady Osiedla. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jedwabnego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Górski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 czerwca 2024 r.

Poz. 2821


		2024-06-04T12:12:04+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




